
YAKLAŞAN YENİ DÜNYA DÜZENİ 

"Bu krallar döneminde Göklerin Tanrısı hiç yıkılmayacak, başka halkın eline 

geçmeyecek bir krallık kuracak. Bu krallık önceki krallıkları ezip yok edecek, 

kendisiyse sonsuza dek sürecek." (Daniel 2:44). 

Dünya Ne Durumda? 

Bu soruyu kaç kez sorduk, değil mi? Görünüşe göre hepimiz aynı yollardan 

geçiyoruz. Şu günlerde herkes bu soruyu soruyor. Bir gazete açın, dünya krizlerle 

dolu. Radyoyu veya televizyonu açın, hep aynı manzara: Rab'bin öngördüğü gibi 

derin bir şaşkınlık. O, son zamanların "ulusların şaşkınlık ve dehşet içinde" 

olacağını söyledi (Luka 21:25). Sorunlar, ne yazık ki, çözümsüz ve yaygın 

görünüyor. Enflasyon, gıda kıtlığı, çevre kirliliği, suç dalgası, uyuşturucu 

bağımlılığı, silahlanma... Her yerde. 

Düşünceli bakışlar, dünyanın kaosunu sorguluyor. Işık nerede bu karanlıkta, 

geleceğin umudu hangi yolda saklı? Suçlu arayışı, politika sahnesinde başlıyor. 

Çünkü sorunları çözmek onların göreviydi, ancak çabaları yetersiz gibi. Genç 

ruhlar, umutsuz bir yarına bakıyor ve suçlamalarını yönelten bakışlarını siyasi 

liderlere dikiyorlar. Yaşlı ve yeteneksiz olduklarına daha genç ve enerjik liderlere 

yol açma zamanının geldiğine inanıyorlar. 

Gençliğin Konuşmaları 

Öfkeli Z Kuşağı! Bu, yaşlı neslin bir krizden diğerine savrulmasını izlemekten 

sabırsızlanan gençler için kullanılan modern bir deyimdir. Onlar yeryüzünde yeni 

değiller. En eski kitaplardan biri olan Eyüp Kitabı, Elihu adında öfkeli bir genç 

adamı anlatır. Kendisinden yaşça büyük olan kişilerin karmaşık mantık 

yürütmelerini ve kafa karıştırıcı konuşmalarını giderek artan bir sabırsızlıkla 

dinlemiştir. Sonunda daha fazla dayanamayarak patladı: 

"Ben yaşça küçüğüm, sizse yaşlısınız. Bu yüzden çekindim, bildiğimi söylemekten 

korktum. ‘Çok gün görenler konuşsun’ dedim, ‘Çok yıl yaşayanlar bilgeliği 

öğretsin.’ Oysa insana ruh, Her Şeye Gücü Yeten'in soluğu akıl verir. Akıl yaşta 

değil baştadır. Adaleti anlamak yaşa bakmaz. Bu yüzden, ‘Beni dinleyin’ diyorum, 

ben de bildiğimi söyleyeyim." (Eyüp 32:6-10). 

Elihu daha sonra uzun, açık sözlü bir konuşmaya girişti; bu konuşma inişli çıkışlı 

olsa da pek çok anlam içeriyordu. Yaklaşık 4,000 yıl sonra, gençlik hala Elihu ile 

aynı sesle ve aynı inatçılıkla konuşuyor! 



Gençlerin Siyasete Bakışı 

Gençler, siyaset sahnesine baktıklarında, orta yaşlı ve yaşlı insanların savaş, şiddet 

ve kriz dalgalarını durdurmaya çalıştıklarını görüyorlar. Ancak, bu çabaların etkili 

olmadığını fark ediyorlar. Hangi tür hükümet olursa olsun, ekonomik ve sosyal 

sorunlar yöneticileri tekrar tekrar alt ediyor. Karmaşa, karmaşa ve daha fazla 

karmaşa ortaya çıkıyor! 

Her ülke, ekonomik bütçesini dengelemek istiyor; daha fazla ihraç etmek istiyor, 

ithalattan daha fazla kazanç sağlamak istiyor. Hükümetler, bu hedefe ulaşmak için 

her türlü mali araca başvuruyor: ithalat kotaları, gümrük vergileri, para biriminin 

değerini düşürme, faiz oranlarını değiştirme, spekülasyon... Bu kavramların tam 

olarak ne anlama geldiğini çoğumuz anlamıyoruz, ancak ekonomik belirsizliğin 

dünyanın her yerinde yaygın olduğunu ve bu durumun yaşamımızı tehdit ettiğini 

hissediyoruz. Patlama yaşanıyor, kazançlar artıyor; ardından hükümet "Kriz!" 

diyor ve işsizlik, kıtlık gibi zorluklarla yeniden karşılaşıyoruz. Zihnimizin bir 

köşesinde, uluslararası finansörlerin bu durumla ilişkili olduğu fikri var: Bazıları 

tarafından "Zürih'in cüceleri" olarak alay edilen kişiler. Bunlar, hisse senetlerini 

ucuzken alıp pahalıyken satarak kâr elde eden kişilerdir. Sonra panik başlar, hisse 

senetlerinin satışı artar ve bir şirketin iflas etmek üzere olduğu yanılsaması oluşur, 

böylece finansal kaos dünyayı sarar. 

Politikacılar Ne Yapıyor? 

Muhafazakar, liberal, sosyalist veya komünist olsunlar, politikacılar güçsüz 

görünüyorlar. Demokrat olsalar bile, genel seçimler her seferinde derinleşen bir 

kaosa neden oluyor. Pek çok siyasetçi, ülkenin iyiliğini değil, bir sonraki seçimi ve 

seçmenleri kendilerine çekecek şeyleri düşünerek hareket ediyor. 

Eğer hükümet bir diktatörlükse, ifade özgürlüğü gibi Elihu'nun değerli varlıkları 

kaybolur. Ancak, bir diktatörlük bile - en azından bir insan diktatörlüğü - karmaşık 

ekonomik sorunları çözemez. Rusya, ekonomik ve gıda sorunlarıyla başa çıkmakta 

zorlanıyor. Polonya'daki başarısızlık buna bir örnektir. 

 

Tüm bunları göz önünde bulundurarak, sıradan insanlar olarak, ekonomik ve 

parasal sistemin yanıltıcı bir temel üzerine kurulu olup olmadığını sorgulamak 

affedilebilir bir soru olabilir. Her ülke, ithal ettiğinden daha fazlasını ihraç etmeyi 

nasıl umabilir ki? Bu dengesizliklerden bazıları varsa, diğerleri de zararda olmaya 

mahkûmdur! 



Peki ya az gelişmiş ülkeler? Bu, özellikle gençlerin duygularını harekete geçiriyor. 

Politikacılar konuşurken - belki de samimiyetle - binlerce insan açlık ve yoksulluk 

içinde ölüyor. Yoksulluk yaygınlaşırken, nüfus artışı hızla devam ediyor. Dünya 

nüfusunun yarısı yetersiz besleniyor. Bazı yardım kuruluşları ve Birleşmiş 

Milletler, ancak sorunun yüzeyini çizebiliyor. 

Ancak her yıl milyarlarca para, silah üretimine harcanıyor. Her küçük ulus, kendi 

nükleer silahına sahip olmak istiyor. Bu, "Zayıf olan, güçlüyüm desin" (Yoel 3:9-

11) kehanetini gerçekleştiriyor gibi. Ve güçlü uluslar, en korkunç silahları 

stoklamaya devam ediyorlar. Politikacılar konuşuyorlar - ancak gençler, yaşlanan 

yöneticilerin beceriksizliğinin her şeyi korkunç bir patlamayla sona erdirebileceği 

düşüncesiyle öfke duyuyorlar. Tüm umutları, kariyerleri, hırsları ve belki de 

hayatları tehlikede! 

Gençlerin Dine Bakışı 

Geriye ne kaldı? Din mi? Ölümden sonra bir hayat var mı? Gençlik, boş kiliseleri 

görür ve alay eder: "Neden kaygılanayım ki! Bugün kilisenin bana ne mesajı 

olabilir ki? Sonsuz bir arp çalmak için bulutların üzerine gönderilmek gibi yüceliği 

umursamıyorum. Bu sıkıcı." Genç insanlar, şüphe doludur. Bir sürü din adamı 

yavan konuşurken ya da kilise liderleri çatışma içindeyken, insanların buna 

şaşması normaldir. Bazıları kişisel bir Tanrı'ya inanmazken, bazılarıKutsal Kitap'a 

tam olarak inanır. Bir genç adam, "Din çok gösterişli - net bir mesaj yok - katılacak 

ya da katılmayacak pek bir şey yok," derken; bir diğeri "Her şey çok samimi gibi 

görünüyor," der. Bir din görevlisiyle konuştuktan sonra bir genç kadın, "Onlardan 

tüm bunları kanıtlamalarını istediğinizde, sanki kendileri de inanmıyorlar gibi 

geliyor," diyor. Elbette, Roma Katolikleri büyüyor. Bazı gençler, törenin görkemini 

ve mimarinin ihtişamını seviyor - ancak çoğu için tüm bunlar çok fazla batıl inanç 

ve ticari faaliyet kokuyor. "Günah işleriz, kiliseye gideriz, para veririz ve ardından 

günahlarımızı çıkarırız. Sonra affediliriz ve aynı yola geri döneriz." Bu yorumu 

samimi bir Katolik reddederken, birçok genç için bu düşünce yaygındır. 

Temiz Bir Süpürmeye İhtiyaç Var! 

Kutsal Kitap'ta açıklanan Tanrı'nın amacı bunu garanti etmektedir. 

Kutsal Kitap Tanrı'nın bariz bir şekilde başarısız olan politikaları ve dinleri nasıl 

silip süpüreceğinden bahseder. Kutsal Kitap, kendisine sıklıkla yanlış bir şekilde 

atfedilen hastalıklı duygusallıktan uzak, son derece gerçekçi bir kitaptır. 

Sayfaları boyunca, yanlış olan her şeyin düzeltileceği, toplumun hastalığının 

iyileştirileceği bir günün yaklaştığından bahseder. 



"Temiz bir süpürme" ifadesi bile neredeyse Kutsal Kitap’a aittir. Bunu birkaç bin 

yıl önce, tüm zamanların tüm insan uygarlıklarını temsil eden Babil uygarlığından 

bahseden peygamber Yeşaya'nın ağzından dinleyin: 

" Babil'i baykuş yuvasına, bataklığa çevirecek, yıkım süpürgesiyle süpüreceğim" 

(Yeşaya 14:23).  

Yine Tanrı'nın insan ilişkilerini "sağlam bir temel" üzerine kuracağı günden söz 

eden peygamber, tıpkı bir fırtınanın her şeyi önüne katıp sürüklediğini 

söylediğimizde yaptığımız gibi, süpürme sözcüğünü kullanır: 

"Dolu fırtınası gibi, harap eden kasırga gibi, silip süpüren güçlü sel gibi o kenti 

şiddetle yere çalacak. Efrayimli sarhoşların gurur tacı ayaklar altında çiğnenecek. 

Verimli vadinin başındaki kent, yüce ve görkemli taç, artık solmakta olan çiçeği 

andıran kent, mevsiminden önce olgunlaşmış incir gibi görülür görülmez koparılıp 

yutulacak." (Yeşaya 28:1-7). 

Tanrı'nın yargısı, insanların saklandığı ve güvensizliği nedeniyle "yalanların 

sığınağı" olarak adlandırılan bir sığınağın üzerine gelen bir kasırga gibi dünyanın 

üzerine gelecektir. İnsanların kendilerini çevreledikleri yalanları -yaşamın sert 

gerçeklerinden kendilerini korumaya çalıştıkları uydurmaları - tanımlamak için ne 

kadar da anlamlı. 

Tanrı'nın Yeni Süpürgesi 

Bu temizlik nasıl gerçekleşiyor? Yeni süpürge kim olacak? 

Hiç şüphesiz ki, yeni süpürge, canlı ve gerçek olan Rab İsa Mesih'tir. O ölüler 

arasından dirildi ve dünyanın tüm yönetimini almak için tekrar geliyor.  

 

"Ama bu kadar fantastik bir fikre nasıl inanıyorsunuz?" diye sorabilir bazıları.  

"Dünyanda neyin yanlış olduğu analizinize katılıyorum - ama şimdi siz de din 

adamlarından hiç farklı değilsiniz. Hatta daha kötüsü! Geçenlerde Pazar 

gazetelerinden birinde, bir piskoposun, İsa Mesih'in yeniden dünyaya döneceği 

öğretisini 'Hristiyan doktrini adı altında geçen bütün saçmalıkların arasında en 

büyük fantastik parça' olarak adlandırdığını okudum" 

Evet, biz buna inanıyoruz ve onda insanlık için tek umut gördük. Biraz daha 

bizimle kalın, birkaç sayfa daha okuyun ve bizi dinleyin. 



2 bin yıl kadar önce İsrail’de bir adamın yaşadığına siz de katılırsınız. Bu en az 

Alexander the Great, Julius Caesar veya Napoleon'un varlığı kadar tarihsel bir 

gerçektir. (Bir zamanlar Napolyon'un varlığını inkar eden bir adamla hiç 

karşılaşmadık - ama okuyucularımızın kanıtlama kurallarını kabul eden akıllı 

insanlar olduğunu varsayıyoruz). Telefonunuzun ekranını açın ve hangi yılda 

olduğumuza bakın. -2024- Bu neyi ifade eder diye düşündüğümüzde bile 

Efendimiz İsa’nın yılına ulaşabiliyoruz. Ve eğer İsa'nın varlığı fikri öne sürüldüğü 

gibi bir hilebaz tarafından dayatılmışsa, o zaman o, hatta Kutsal Kitap'taki 

Tanrı'dan bile daha büyük mucizeleri başarmıştır. 

Buraya kadar güzel! İsa Mesih vardı. Sonra öldüğünü öğreniyoruz. Yahudilerin 

kıskançlığı ve Roma valisi Pilatus'un çekingenliği yüzünden…Buna inanmakta 

zorluk yok. 

Sonra gerçekten zor kısım geliyor. Ölüler arasından dirildi! Bu iddia çağdaş 

kanıtlara dayanmaktadır. O öldüğünde korkmuş ve gölgelere saklanmış olan 

adamlar, birkaç gün sonra cesurca onun yeniden yaşadığını duyurdu. Ya 

yalancıydılar ya deli ya da doğruyu söylediler. Yalancı olamazlardı - hiçbir avantaj 

elde etmediler - sadece zulüm ve şehitlik edindiler. Deli olmuş olsalar, Kutsal 

Kitap'ta ağırbaşlılıkla yazılmış sözler yazmazlardı. Ve nihayet tek bir seçenek 

kalıyor- doğruyu söylediler! 

Hemen gelebilecek itirazlara bakalım : Belki de yanıldılar; belki sadece bayıldı ve 

tekrar canlanarak mezarından çıktı. Ancak bu gerçeklerle uyuşmaz. Soğuk mezar, 

yarı ölü bir adamı öldürürdü. Eğer hayatta kalmışsa, mühürlü taşı nasıl kaldırmış 

olurdu? Yarı ölü bir Mesih, Elçilerin hayatlarını değiştirmiş olabilir miydi? Hayır! 

Ölümden dirilen İsa Mesih, boş mezarın tek tatmin edici açıklamasıdır - ki mezar 

herkesin kabul ettiği gibi boştu! 

İsa'nın dirildiği gerçeğini kabul ettiğimizde (tüm gerçekleri göz önüne aldığımızda 

bu mantıksal olarak inkar edilemez), ardından her şey gelir. O, iddia ettiği gibi 

Tanrı'nın Oğlu olmalıydı. Bir Tanrı'nın varlığından şüphe duyulamazdı. İsa Eski 

Ahit'e inanıyordu ve Yeni Ahit ile onu tamamladı. Bu nedenle, Tanrı'nın amacını 

anlamak için Kutsal Kitap'a başvurmalıyız. Bu olağanüstü kitabı doğru şekilde 

okuyan herkes, etkisinin yavaş yavaş hissedilmeye başladığını ve "bu sıradan bir 

kitap değil" sonucuna vardığını görecektir. 66 kitap ve 30'dan fazla yazar 

tarafından 1.600 yıl boyunca yazılmış olmasına rağmen, hala tutarlı bir mesaj 

sunar. Uyumunu görün, kitabın derinliğini hissedin. En azından okuyun! Bir şans 

verin! Onun iddiaları ve sundukları, derinlemesine araştırma yapmayı gerektirir. 



Şans verdiğinizde ne kadar ilginç olduğuna şaşıracaksınız - hatta 

heyecanlanacaksınız! 

Her Şeyin Amacı 

Tanrı'nın dünya ile ilgili amacı şu şekilde ifade edilir: " Tanrı dünyayo üzerinde 

yaşanmasın diye değil, yaşansın diye biçimlendirdi" (Yeşaya 45:18). Bu, 

rahatlatıcıdır - dünya, korku yazarlarının resmettiği gibi bir çöl boşluğuna 

dönüşmek yerine, yaşanabilecek bir yer olmak üzere tasarlanmıştır. 

İsa'nın sık sık alıntı yaptığı peygamber Yeşaya, tekrar şöyle der: " Çünkü sular 

denizi nasıl dolduruyorsa, dünya da Yahve’nin bilgisiyle dolacak." (Yeşaya 11:9). 

"Çünkü senin ilkelerin yeryüzünde oldukça, orada oturanlar doğruluğu öğrenir." 

(Yeşaya 26:9). 

"Doğruluk" gibi kavramlar günümüz insanlarına pek çekici gelmese de tüm 

küçümsemelere rağmen, bilgisizlik ve adaletsizlik dönemlerinin bizi ileriye 

götürmediğini kabul etmek zorundayız. Acaba bilgelik, başka bir yöntemi 

denememizi mi gerektirir? Dünya, buna razı olsa da olmasa da Tanrı bunu 

gerçekleştirecek. İnsan ırkı açısından tek sorun, eğer harekete geçmez ve bir şey 

yapmazsak bu "Tanrı'nın yargısı" hayatta kalamamızı tehlikeye atabilir. 

Yaratılış'tan itibaren Kutsal Kitap, dünyada gerçekleşecek büyük değişikliklerle 

ilgili pek çok kehanet içerir. İbrahim'e, soyundan gelen bir kişi aracılığıyla tüm 

milletlerin kutsanacağı söylenmiştir (Yaratılış 22:17), ki bu kişi Yeni Ahit'te Mesih 

olarak tanımlanır (Galatyalılar 3:16). Mezmur 72, bir Kral'dan (Rab İsa) bahseder; 

insanlığa o kadar faydalı bir evrensel yönetim kuracak ki, "tüm milletler ona 

övgüler sunacak." 

İsa Mesih'in Dünya'ya Dönüşü 

 

Tüm bu değişimler, Rab İsa Mesih'in Dünya'ya geri dönüşüne bağlıdır (Elçilerin 

İşleri 1:11). O, gökyüzünden büyük bir alevli gösteriyle inmeyecek; aksine, sakin 

ve dikkat çekmeyen bir şekilde geri dönecek (Vahiy 16:15). İlk ortaya çıktığında, 

muhtemelen güçlü bir Yahudi lideri olarak algılanacak, çünkü İsrail'i ele geçirerek 

dünya hakimiyetinin ilk adımını atmaya çalışan büyük bir Rus ordusunu mağlup 

ederek manşetlere çıkacak (Hezekiel 38 ve 39'a bakınız). Orta Doğu'da ilk kez 

hüküm sürdüğünde, insanlar onun Rab olduğunu ilk başta anlamayacaklar. 

İsraillilerin onu Kral olarak kabul edeceğini peygamber Zekeriya önceden haber 



verir. O, İsa'nın çarmıhtaki yaralarını göstererek kimliğini ortaya koyduğu bir tablo 

çiziyor. 

Bu, peygamberin net öğretisidir. İlk gelişinden yaklaşık 500 yıl önce yazılmış 

olmasına rağmen, gelecekteki İkinci Gelişi'ne atıfta bulunarak şunları ilan etmişti: 

"Davut soyuyla Yeruşalim'de oturanların üzerine lütuf ve yakarış ruhunu 

dökeceğim. Bana, yani deştiklerine bakacaklar; biricik oğlu için yas tutan biri gibi 

yas tutacak, ilk oğlu için acı çeken biri gibi acı çekecekler." (Zekeriya 12:10). 

Bu kehanet, İsa'nın doğumundan yüzyıllar önce verilmiş olmasına rağmen, bugün 

doğrulanabilen koşulları önceden haber verdi. Kutsal Kitap'ta, Yahudi halkının 

İsa'yı Mesih olarak kabul etmeyeceklerini, ancak ikinci gelişinde kabul edileceğini 

öngörüyor! Bu kehanet, günümüzde tam anlamıyla doğrulanmıştır. Yahudiler, 

Kutsal Kitap'a güvendiklerini iddia etseler de ve İsrail'de diğer hiçbir millette 

olmadığı kadar yaygın olsa da İsa'yı Mesih olarak kabul etmeyi reddediyorlar. 

Ancak, Yahudilerin bu tutumlarını değiştirecek olan, İsa’nın Yeruşalim’de Kral 

olarak açığa çıkması olacaktır. Pavlus'un öğrettiği gibi: "İsrailliler'den bir 

bölümünün yüreği, öteki uluslardan kurtulacakların sayısı tamamlanıncaya dek 

duyarsız kalacaktır." (Romalılar 11:25). Bu dönem, Mesih'in gelişiyle sona erecek. 

Mesih Yeruşalim’de (Büyük Kral’ın Kentinde- matta 5:35) hüküm sürerek gücünü 

genişletecek ve nihayetinde tüm insanlık onun egemenliğine dahil olacaktır. 

Özetle, insanlar onu erken veya geç tanısın, gerçek ortadadır -- İsa Mesih yaşıyor 

ve işleri kendi yoluna göre yönetmek üzere güçlü bir şekilde dünyaya geri 

dönecek. 

 

Yeni Ahit, bu gerçeği 300 kez doğruluyor. Eğer Kutsal Kitap’a inanıyorsak İsa'nın 

tekrar geleceği gerçeğini kabul etmeliyiz. 

Efendimiz, dirilişinden kısa bir süre sonra dünyadan ayrıldığında, kayıtlar 

öğrencilerinin onun göğe çıkışına şahit olduklarını belirtir (Elçilerin İşleri 1:10-11). 

Ancak, sonra iki meleğin yanlarında durduklarını fark ettiler. Bu melekler 

öğrencilere hitaben şöyle dedi: 

"Ey Celileliler, neden göğe bakıp duruyorsunuz? Aranızdan göğe alınan İsa, göğe 

çıktığını nasıl gördünüzse, aynı şekilde geri gelecektir." (Elçilerin İşleri 1:11). 

O halde O’nun gelişi kelimenin tam anlamıyla, fiziksel olarak, kişisel olarak, 

bedensel olarak gerçekleşecekti. 



Elçilerin İşleri kitabı, İsa'nın erken takipçileri tarafından yapılan bir dizi konuşmayı 

kaydeder. Bu konuşmalar, onun dirilişinden sonraki kırk gün boyunca onlara 

Tanrı'nın Krallığı hakkında öğrettiklerini yansıtıyor (Elçilerin İşleri 1:3). Petrus 

"Öyleyse, günahlarınızın silinmesi için tövbe edin ve Tanrı'ya dönün. Öyle ki, Rab 

size yenilenme fırsatları versin ve sizin için önceden belirlenen Mesih'i, yani İsa'yı 

göndersin." diyor. Petrus, İsa Mesih'in, Kutsal Kitap peygamberlerinin öngördüğü 

Mesih'inin hükümdarlığından kaynaklanacak güç ve ihtişamı gerçekleştireceğini 

öğretti. 

Hristiyanlığı Yunanlı öğrencilere vaaz etmeye adamış olan Pavlus bir kez 

Atina'daki Akropolis'in gölgesinde eğitimli bir Yunanlı kitleye seslendi. Şehirde 

dolaşırken, "BİLİNMEYEN TANRI'YA" yazılı bir sunağın olduğunu gözlemlemişti. 

Konuşmasında, Pavlus, etkili bir şekilde şunu söyledi: "Sizin bilmeden tapındığınız 

bu Tanrı'yı ben size tanıtayım: Dünyayı ve içindekilerin tümünü yaratan, yerin ve 

göğün Rabbi olan Tanrı, elle yapılmış tapınaklarda oturmaz. Herkese yaşam, 

soluk ve her şeyi veren kendisi olduğuna göre, bir şeye gereksinmesi varmış gibi 

O'na insan eliyle hizmet edilmez. Tanrı, bütün ulusları tek insandan türetti ve 

onları yeryüzünün dört bucağına yerleştirdi. Ulusların sürelerini ve yerleşecekleri 

bölgelerin sınırlarını önceden saptadı. Bunu, kendisini arasınlar ve el yordamıyla 

da olsa bulabilsinler diye yaptı. Aslında Tanrı hiçbirimizden uzak değildir. Nitekim, 

‘O'nda yaşıyor ve hareket ediyoruz; O'nda varız.’ Bazı ozanlarınızın belirttiği gibi, 

‘Biz de O'nun soyundanız.’ Tanrı'nın soyundan olduğumuza göre, tanrısal özün, 

insan düşüncesi ve becerisiyle biçimlendirilmiş altın, gümüş ya da taştan bir 

nesneye benzediğini düşünmemeliyiz. Tanrı, geçmiş dönemlerin bilgisizliğini 

görmezlikten geldi; ama şimdi her yerde herkesin tövbe etmesini buyuruyor. 

Çünkü dünyayı, atadığı Kişi aracılığıyla adaletle yargılayacağı günü saptamıştır. 

Bu Kişi'yi ölümden diriltmekle bunun güvencesini herkese vermiştir." (Elçilerin 

İşleri 17:31). 

Bu, Tanrı'nın amacıdır ve Kutsal Kitap boyunca tutarlı bir şekilde öğretilmiştir: 

İsa'nın yeryüzündeki hükümdarlığı için yer açmak için mevcut siyasi ve dini 

sistemlerin kaldırılacağı bir amaç. 

İsa Mesih’in Egemenliği 

Tabii ki, İsa'nın yeryüzüne geri dönüşünü anlatan 300 pasajı alıntılayamayız. İsa 

dönüşünü, bir Kral'ın Krallığını almak üzere geldiği şeklinde (Luka 19:11-27), bir 

damat gelerek gelinini almak üzere (Luka 12:35-40), bir tüccarın yetkilileriyle 

hesaplaşmak üzere geldiği şeklinde (Matta 25:14-30) tarif etmişti. O, gelişini 

bekleyen tüm sadık insanları ölüler arasından diriltmeyi vaat etti (Yuhanna 



11:25). Özellikle, İbrahim, İshak ve Yakup'un krallığında onunla bir sofra 

paylaşacaklarını (Matta 8:11) ve o gün tüm gerçek öğrencilerinin ölümsüz, artık 

ölümü mümkün olmayan melekler gibi olacaklarını belirtti (Luka 20:36). Onlara, 

insanları barışın ve gerçek mutluluğun yollarına rehberlik etmeleri için yetkiler 

verecek (Yeremya 3:15), bu nedenle o günkü yönetim yapısı şöyle olacak: 

" İnsanoğlu kendi görkemi içinde bütün melekleriyle birlikte gelince, görkemli 

tahtına oturacak." (Matta 25:31). 

"Ben Babam'dan nasıl yetki aldımsa, galip gelene, yaptığım işleri sonuna dek 

sürdürene ulusların üzerinde yetki vereceğim." (Vahiy 2:26; 5:9-10; 20:4) 

"Her biri sırası gelince dirilecek: İlk örnek olarak Mesih, sonra Mesih'in gelişinde 

Mesih'e ait olanlar. Bundan sonra Mesih her yönetimi, her hükümranlığı, her gücü 

ortadan kaldırıp egemenliği Baba Tanrı'ya teslim ettiği zaman son gelmiş olacak. 

Çünkü Tanrı bütün düşmanlarını ayakları altına serinceye dek O'nun egemenlik 

sürmesi gerekir. Ortadan kaldırılacak son düşman ölümdür. Çünkü, “Tanrı her şeyi 

Mesih'in ayakları altına sererek O'na bağımlı kıldı.” “Her şey O'na bağımlı kılındı” 

sözünün, her şeyi Mesih'e bağımlı kılan Tanrı'yı içermediği açıktır. Her şey Oğul'a 

bağımlı kılınınca, Oğul da her şeyi kendisine bağımlı kılan Tanrı'ya bağımlı 

olacaktır. Öyle ki, Tanrı her şeyde her şey olsun. (1.Korintliler 15:23-28). 

Gelecek için bu tasarıda herkesin umutlanacağı bir şey var. İnsanın tüm 

idealizmi… 

"Dünyanın egemenliği Rabbimiz'in ve Mesihi'nin oldu. O sonsuzlara dek 

egemenlik sürecek.." 

Sadece bu olanakları düşünün: Siz, güçlü ve ölümsüz, İsa'nın ortak çalışanlarından 

biri olarak, mevcut dünyasal siyasi ve dini örgütlerin tamamen temizlenmesine 

yardımcı oluyorsunuz. O gün geldiğinde, peygamber Daniel'in dediği gibi (2:44): 

"Göklerin Tanrısı hiç yıkılmayacak, başka halkın eline geçmeyecek bir krallık 

kuracak. Bu krallık önceki krallıkları ezip yok edecek, kendisiyse sonsuza dek 

sürecek." İşte tam bir temizlik! İnsan Krallıkları, Tanrısal olanlar tarafından 

yıkılıyor, İsa ve ölümsüz takipçileri sonsuza dek sahip olmak üzere Krallığı alıyorlar. 

(Daniel 7:18). 

"Göklerin altındaki krallıklara özgü krallık, egemenlik ve büyüklük kutsallara, 

Yüceler Yücesi'nin halkına verilecek. Bu halkın krallığı sonsuza dek sürecek, bütün 

uluslar ona kulluk edip sözünü dinleyecek." (Daniel 7:27). 

Modern Uygarlıkların Çöküşü 



Ancak, bu hangi tür bir Krallık olacak? Tanrı'nın kusursuz yönetimi, en azından 

Mesih'in dönüşünden sonraki ilk bin yıl boyunca hala ölümlü insanların yaşamları 

üzerinde nasıl bir etki yapacak? 

Kutsal Kitap, bu soruya yanıt veren ifadelerle ve ipuçlarıyla doludur. Öncelikle, 

Kutsal Kitap'ın, Mesih'in dünyanın kaos içinde olduğu büyük bir kriz zamanında 

geri döneceği konusunda oldukça açık olduğunu hatırlamalıyız. Daniel, bu 

dönemi "Ulusun oluşumundan beri hiç görülmemiş bir sıkıntı dönemi" olarak 

tanımlar (Daniel 12:1). Mesih, "ulusların şaşkınlık içinde sıkıntıya düşeceğini... 

insanların korkudan ve yeryüzünde olacaklara bakmaktan yüreklerinin 

parçalanacağını" öngörmüştür (Luka 21:25-26). Vahiy Kitabı, Mesih'in 

müdahalesi olmasa insanların "dünyayı yok edecek" yıkım güçlerine sahip olacağı 

uluslararası düşmanlığa tanıklık edeceğini belirtir (Vahiy 11:18). 

Bunun için insanın icat ettiği yıkıcı silahları düşünün. Sadece Rusya ve Amerika'nın 

sahip olduğu nükleer füzeler dünyanın büyük kentlerini yok edebilecek güçtedir 

ve Vahiy 16:19'daki mecazi sözlerin gerçek anlamda yerine gelmesine neden olur: 

"Ulusların kentleri düşecek". Mesih'in müdahalesi bunu önleyecektir. Ancak, aynı 

zamanda insanın inşa ettiği ve Tanrı'nın iradesine karşı olan her şeyi de uçuruma 

sürükleyecektir. Bugünün çok karmaşık, çok ışıltılı, çok korkutucu ve çok tatminsiz 

olan gururlu uygarlığı tamamen çökecektir. 

Bu nedenle, Mesih'in yönetiminin ilk günleri bir yeniden yapılanma dönemi 

olacaktır. Toplum tamamen yeniden şekillenecek ve mevcut düzenin yıkıntıları 

arasından yeni bir düzen doğacaktır. 

Mükemmel Bir Hükümdar 

Bir zamanlar kişisel günah ve kötülüğün üstesinden gelmek için direnmeden acı 

çeken Mesih, ikinci kez güçlü bir askeri lider olarak gelecek, tüm muhalefeti 

bastırmaya ve insanlığı "demir bir çubukla" yönetmeye yetkin olacaktır (Vahiy 

19:15). Belki de ilk başta bu fikir bizim düşüncemize yabancıdır. Bazıları bunun 

çok diktatörce olduğunu düşünebilir. Ancak, biraz daha düşünün -- insan 

yöneticilerin ve rahiplerin etkisiz ve kararsız çabalarının yerine otorite ve kesinlik 

istenmiyor mu? Diktatörlükte yanlış olan tek şey, salt bedenin bunu doğru bir 

şekilde uygulayacak kadar bilge olmaması ve bu nedenle kendi kendini atayan 

yöneticiler kadar fikir sahibi olan diğerlerine baskı yapmasıdır. 

Ancak Tanrı'nın Oğlu hükmettiğinde, yanılmaz bilgeliği onun dikte etme hakkını 

tesis edecek ve salt insanın tartışmaya hakkı olmayacaktır. O, Tanrı'nın bir 

tezahürü olduğu için en iyisini bilir. Ve İsa Mesih karakter olarak bu role 



mükemmel bir şekilde uygundur. Din yazarları ve sanatçıları tarafından sık sık 

tasvir edilen yavan ve efemine bir karakter değildir. Daha önce yeryüzündeyken, 

insanlar onun azarlamaları karşısında titremişlerdir: zamanının dini ve siyasi 

liderlerine sert sözlü saldırılarda bulunmuş (Matta 23. bölümü okuyun) ve 

tüccarları tapınaktan kovacak kadar cesur davranmıştır. Bu İlahi sabırsızlığı, 

zayıflara, hatalılara ve yoksullara karşı mükemmel bir sempatiyle harmanladı. 

Bütünüyle mükemmel bir yöneticiydi ve o gün onun mükemmelliğiyle 

mükemmelleşen yöneticiler ona eşlik ediyordu. Biz de onların arasında olabiliriz 

(Vahiy 5:10). 

Kutsal Kitap onun egemenliğinin kaleme alınmış tasvirleriyle doludur. Peygamber 

Mika 4:1-4'ün sözlerini okuyun: 

• Tanrı'nın hükümeti, dünyanın yeni başkenti Yeruşalim'de kurulacak. Yeni 

yasalar, bu merkezden çıkacak (sonu gelmez parlamento tartışmalarından 

geçmek zorunda kalmadan). 

• Rab İsa ve yardımcıları tarafından eğitilmek için insanlar Yeruşalim'e hac 

için gelecekler 

• Kılıçlar saban demirine, mızraklar bağcı bıçağına dönüştürülecek. 

• Ciddi anlamda silahsızlanma – savaş eğitimi yapılmayacak 

• Herkes kendi asmasının ve incir ağacının altında oturacak; ve kimse onu 

korkutmayacak. Tam ve mükemmel güvenlik. 

Geleceğin Hukuku 

Bu resim, 3.500 yıl önce Tanrı tarafından Musa aracılığıyla İbranilere verilen 

yasalara benzer yasalarla yönetilen bir dünyanın resmidir. Bu yasa toplum için iyi 

bir yasa olmuştu; aslında daha iyisi hiç olmadı. Ve Rab İsa'nın yeryüzüne 

dönmesiyle birlikte, dini ritüellerin bir kısmı değiştirilecek olsa da ana ilkeleri 

ayakta kalacaktır. Bu yasa, "Yeruşalim'den çıkacak olan yasanın" (Yeşaya 2:2-4) 

temelini oluşturacaktır. 

Bu yasa, üç büyük sütuna dayanacaktır: Tanrı, Aile ve Toprak. 

1. Tanrı 

Yaratıcı olan Tanrı'nın üstünlüğü ve bilgeliği, tüm kanunlarının temelinde yatar. 

Amacı, insanı kucaklayıcı bir paydaşlık ve derin bir dostluk içinde Tanrı'ya 

yaklaştırmaktır. Bu, ruhumuzu doyuran bir bağlılık ve yüce bir huzurun peşinde 

koşmanın en güzel yolu olacaktır. Dolayısıyla, ibadet ve eğitimle ilgili hükümler 

getiren yasalar, yüreklerimizi Tanrı'nın sevgisi ve anlayışıyla dolduracak kutsal bir 



rehberlik sunacaktır. Çeşitli fikirlerin karmaşasına son verilip, herkesin içindeki 

kutsallığın ışığında birleşeceği bir gün hayal edin. Herkes, yeryüzündeki varlığının 

derin anlamını keşfederken, ibadetin samimiyeti ve yüceliğiyle dolup taşacak. 

"Bu yüzden, “Bekleyin de görün” diyor Yahve, “Ulusları yargılayacağım günü 

bekleyin. Ulusları toplamaya, krallıkları bir araya getirmeye, gazabımı, kızgın 

öfkemi üzerlerine dökmeye karar verdim. Çünkü kıskançlığımın ateşi bütün 

dünyayı yiyip bitirecek. O zaman, hep birlikte beni adımla çağırmaları, omuz 

omuza bana hizmet etmeleri için, halkların dudaklarını pak kılacağım." (Sefanya 

3:8-9). 

Yeruşalim dünya yönetiminin olduğu kadar dünya ibadetinin de merkezi olacak 

ve insanlık yönetim ve bağlılık konusunda rehberlik için ona yönelecektir: 

"Yeruşalim'e saldıran uluslardan sağ kalanların hepsi Her Şeye Egemen YAHVE 

olan Kral'a tapınmak ve Çardak Bayramı'nı kutlamak için yıldan yıla Yeruşalim'e 

gidecekler." (Zekeriya 14:16). 

 

Çardak Bayramı (bkz. Levililer 23:39-44), insanların iyi yiyeceklerle dolu 

sofralarının Tanrı'nın armağanlarını sergilediğini fark edecekleri neşeli bir açık 

hava, hasat bayramı olacaktır. 

Bu, Hıristiyanlığın ve diğer dinlerin çeşitli versiyonlarının sonu anlamına gelecek, 

böylece Tanrı'nın gerçek vahyine dayanan tek bir ibadet şekli kalacaktır. Bunun 

etkisi tüm insanlığı tek bir ortak inançta, tek bir ortak bakış açısında birleştirmek 

olacaktır ki bu da barış içinde tek bir dünyanın kurulması için gerekli bir öncüdür. 

İnsanlığın hem siyaset hem de din alanındaki bölünmüş durumu, gerçekten 

birleşmiş bir dünya olasılığını yok etmektedir. 

Mesih'in Krallığı'nda din, karanlık kiliseler ve kutsal tonda büyülerden oluşan çok 

yüzlü bir mesele değil, tamamen neşeli bir şey olacaktır. Yeremya'nın o günkü 

yenilenmiş bir halkın dini uygulamalarını tarif edişini okuyun:  

"Siyon'un yüksek tepelerine gelip sevinçle haykıracaklar. RAB'bin verdiği iyilikler 

karşısında –tahıl, yeni şarap, zeytinyağı, davar ve sığır yavruları karşısında– 

yüzleri sevinçle parlayacak. Sulanmış bahçe gibi olacak, bir daha solmayacaklar." 

(Yeremya 31:12) 

Ciddi amacını kaybetmeden dinde mutluluk! 



İlk olarak gerçekleşecek olan elbette temizlik. Zekeriya 13:2-5, bugün tapınaklar 

ve para getiren dini mekânlarla dolu olan Yeruşalim ve çevresinden Hristiyan, 

Yahudi ve Muhammedî inançlara ait tüm sahte dinlerin temizleneceğini anlatır. 

Sahte olanın bu şekilde temizlenmesi tüm dünyayı kapsayacaktır: 

"Yahve bütün dünyanın kralı olacak. O gün yalnız YAHVE, yalnız O'nun adı 

kalacak." (Zekeriya 14:9). 

2. Aile 

Modern toplumda, ailenin parçalanması en rahatsız edici sorunların kökeninde 

yatmaktadır. Otoriteye saygı eksikliği, gençlerin rehberlik ve destekten yoksun 

olarak kaybolmaları, artan çocuk suçluluğu, modern dünyayı saran sosyal 

sorunların büyümesine katkıda bulunmaktadır. Uyuşturucu bağımlılığı, şiddet ve 

suç, doğal sevgi eksikliğinden kaynaklanmaktadır. Kutsal Yazılar, son günlerin aşırı 

derecede tehlikeli olacağını ve insanların küfürlü, saygısız, nankör ve doğal 

sevgiden yoksun olacağını öngörerek bu durumu açıkça tanımlar (2. Timoteos 

3:1-3). 

Mesih'in yeniden kuracağı yasa altında, aile toplumun temelini oluşturacaktır. 

Aile biriminde en değerli eğitim ve en yüce mutluluk bulunacaktır. Mezmur 128, 

bu zamanlarda tüm dünyada gözlemlenecek olan pastoral bir manzarayı tasvir 

eder: 

"Ne mutlu RAB'den korkana, O'nun yolunda yürüyene! Emeğinin ürününü 

yiyeceksin, Mutlu ve başarılı olacaksın. Eşin evinde verimli bir asma gibi olacak; 

çocukların zeytin filizleri gibi sofranın çevresinde. İşte RAB'den korkan kişi böyle 

kutsanacak. RAB seni Siyon'dan kutsasın! Yeruşalim'in gönencini göresin, bütün 

yaşamın boyunca! Çocuklarının çocuklarını göresin!" 

Burada hoşnutluğun bir resmi var: saf zevk, tam bir aile mutluluğu. Modern iş 

dünyasında yer edinmiş biri, bu tabloya bakarak titreyebilir - ancak iş yaşamının 

endişeleri, riskleri ve solmaya yüz tutmuş bir kariyerin hayal kırıklıkları üzerine 

biraz düşünme, Tanrı'nın yolunun gerçek mutluluğun kaynağı olduğunu hızla 

ortaya çıkarır. 

3. Toprak 

"Her insan kendi asmasının altında" ifadesi, gelecek çağda temelde pastoral bir 

yaşam tarzını işaret eder. Musa'nın yönetimi altında, her ailenin kendi toprağı 

vardı. Bu, yaşamlarının merkezini oluştururdu, ne yaparlarsa yapsınlar, kendi 

topraklarında kök salmışlardı. İşler iyi gittiğinde, Tanrı'ya itaat ettiklerinde olduğu 



gibi, ürünlerinde bereket buldular. Böylece, sağlıklı ve mutlu bir yaşam sürmek 

için ihtiyaç duydukları her şeyi elde ettiler. Tanrı'dan uzaklaşmak yerine, her şeyi 

yaratan Tanrı'yla birlikte oldular. Yaptıkları işlerde tatmin buldular, böylece 

yaşamları, ibadetleri ve aileleri tamamen bütünleşti. Ödemeler dengesi, 

devalüasyon, enflasyon veya ithalat kotaları gibi endişeleri yoktu, çünkü Tanrı 

onları kutsuyor ve O'nun iyiliğinden sevinç duyuyorlardı. 

Mesih yeryüzünde hüküm sürdüğünde yine öyle olacaktır. Amacı, ölümlü erkek 

ve kadınlara, zihinlerinin açılacağı ve düşüncelerinin kendilerini yaratan Tanrı'ya 

uyum sağlayabileceği, O'nun yüceliğini yansıtabilecekleri uygun bir arka plan 

sağlamaktır. 

 

Yeşaya 65:18-25, o zamanın güzel bir tablosunu çizer. İlk olarak İsrail'de 

gerçekleşecek ve daha sonra tüm insanlığa yayılacak olanı tarif eder, çünkü "İsrail 

filizlenip çiçeklenecek, yeryüzünü meyvesiyle dolduracak." (Yeşaya 27:6).  

Neşe 

Ölümlü insanlar arasında uzun ve sağlıklı bir yaşamın tadını çıkarmak... Evler inşa 

etmek ve bu evlerde huzurlu bir yaşam sürmek... Kendi topraklarında dolaşmak 

ve onları bereketlendirmek... Ellerinin emeğinin meyvelerini uzun süre keyifle 

tatmak... Boşa harcanan emekten uzak olmak... Barışın hüküm sürdüğü bir 

dünya... Zulüm, saldırganlık veya yıkımın izine rastlanmaması... Ve bu, Kutsal 

Kitap'ın Mesih'in dünyaya dönüşünde vaat ettiği güzelliklerin sadece bir kısmıdır. 

Yarının Dünyasındaki Yerinizi Bulun 

İsa, yardımcılarını arıyor! Sizi şimdi çağırıyor ve geleceğin yönetiminde, O'nun 

yanında ölümsüz bir birliğe girmenizi istiyor. 

Kutsal Kitap, geleceğe dair bir pusula gibidir ve nasıl bu güzel dünyada yer 

alabileceğinizi gösterir. Belki de söylediklerimiz size biraz masalsı ya da 

gerçekleşmesi imkânsız gibi gelebilir, ancak neden Kutsal Kitap'ı keşfetmeye 

başlamak için bu anı değerlendirmiyorsunuz? Kaybedecek hiçbir şeyiniz yok; 

kazanacaklarınız ise sonsuz. İç huzurun ve temiz bir geleceğin heyecanını şimdi 

yaşayın ve bu konuları derinlemesine araştırmak için bir adım atın. Bu hazineyi 

kendinize ve sevdiklerinize armağan edin. Tüm alıntıları inceleyerek hemen şimdi 

Kutsal Kitabınızla yolculuğa başlayın. 



"Toprak filizlerini nasıl çıkartır, bahçe ekilen tohumları nasıl yetiştirirse, Egemen 

YAHVE de doğruluk ve övgüyü bütün ulusların önünde öyle yetiştirecek." (Yeşaya 

61:11). 

Tanrı'nın gelecek planı, pratik ve güvenilir bir plandır. Yeruşalim'den hüküm 

sürecek olan Mesih'in doğrudan dünyaya dönüşünü temel alan bu plan, 

toplumun siyasi, dini ve sosyal yapısında büyük ama gerekli değişiklikleri 

öngörüyor. 

İlahi hak yoluyla tüm uluslar üzerinde hüküm süren TEK KRAL, İsa Mesih: "Rab 

bütün yeryüzünün kralı olacak" (Zekeriya 14:9). 

 

Mesih'in takipçileri tarafından yönetilen YENİ BİR YÖNETİM: "Hepsi dirilip 

Mesih'le birlikte bin yıl egemenlik sürdüler." (Vahiy 20:4) "yeryüzünde/dünya 

üzerinde" (Vahiy 5:9-10). 

BİRLEŞTİRİCİ BİR HAKİKAT DİNİ: "Doğudan batıya kadar uluslar arasında adım 

büyük olacak! Her yerde adıma buhur yakılacak, temiz sunular sunulacak. Çünkü 

uluslar arasında adım büyük olacak!" (Malaki 1:11). " Yeruşalim'e saldıran 

uluslardan sağ kalanların hepsi Her Şeye Egemen RAB olan Kral'a tapınmak ve 

Çardak Bayramı'nı kutlamak için yıldan yıla Yeruşalim'e gidecekler." (Zekeriya 

14:16) 

BİRLEŞMİŞ BİR DÜNYA: "Bütün krallar onun önünde yere kapanacak, bütün 

uluslar ona kulluk edecek" (Mezmur 72:11). 

TOPYEKÜN SİLAHSIZLANMA VE SAVAŞIN ORTADAN KALDIRILMASI: "Yahve 

uluslar arasında yargıçlık edecek, Birçok halkın arasındaki anlaşmazlıkları 

çözecek. İnsanlar kılıçlarını çekiçle dövüp saban demiri,mızraklarını bağcı bıçağı 

yapacaklar. Ulus ulusa kılıç kaldırmayacak, savaş eğitimi yapmayacaklar artık." 

(Yeşaya 2:4). 

YENİ BİR EKONOMİK SİSTEM: "Kentin ticaretten ve fuhuştan kazandıkları 

YAHVE’ye adanacak. Bunlar biriktirilmeyecek, hazineye konmayacak. Ticaretten 

kazandıklarını doyuncaya dek yesinler, güzel güzel giyinsinler diye YAHVE’nin 

önünde yaşayanlara verilecek." (Yeşaya 23:18). 

ULUSLARARASI BARIŞ VE İYİLİK: "Davut'un tahtı ve ülkesi üzerinde egemenlik 

sürecek.Egemenliğinin ve esenliğinin büyümesi son bulmayacak. Egemenliğini 

adaletle, doğrulukla kuracak ve sonsuza dek sürdürecek. Her Şeye Egemen 

Yahve’nin gayreti bunu sağlayacak." (Yeşaya 9:7). 



İÇ GÜVENLİK: "Kimse onları korkutamayacak" (Mika 4:4). 

ZENGİNLİK VE KAYNAKLARIN ADİL DAĞILIMI: " Evler yapıp içlerinde yaşayacak, 

bağlar dikip meyvesini yiyecekler. Yaptıkları evlerde başkası oturmayacak, 

diktikleri bağın meyvesini başkası yemeyecek. Çünkü halkım ağaçlar gibi uzun 

yaşayacak, seçtiklerim, elleriyle ürettiklerinin tadını çıkaracaklar." (Yeşaya 65:21-

22). 

HERKESİN YARARINA OLACAK SIKI BİR HÜKÜMET DENETİMİ: "Mazlumlara 

hakkını versin, yoksulların çocuklarını kurtarsın, zalimleriyse ezsin!" (Mezmur 

72:4). 

 

TOPRAĞIN VERİMLİLİĞİNDE BÜYÜK ARTIŞ: "Gün gelecek çift süren orakçıya, 

üzüm basan ekin ekene erişecek, dağlardan tatlı şarap damlayacak, bütün 

tepelerden akacak." (Amos 9:13). 

İŞSİZLİK YOK: " O zaman eski yıkıntıları yeniden inşa edecek, çoktan viraneye 

dönmüş yerleri yeniden kuracak, kuşaklar boyu yıkık kalmış kentleri onaracaklar." 

(Yeşaya 61:4). 

SAĞLAM BİR EĞİTİM SİSTEMİ: "Yasa Siyon'dan, Rab'bin sözü Yeruşalim'den 

çıkacak"; "Bilgelik ve bilgi senin zamanının istikrarı olacak" (Yeşaya 2:3; 33:6). 

YENİ SOSYAL STANDARTLAR UYGULANACAK: "Yeryüzü Rab'bin bilgisiyle 

dolacak"; "Doğruluğun işi esenlik olacak; Doğruluğun ürünü sonsuza dek huzur 

ve güvence olacak" (Yeşaya 11:9; 32:17). 

TANRI'NIN İSTEĞİ YERYÜZÜNDE YERLEŞECEK: "Egemenliğin gelsin. Göklerde 

olduğu gibi yeryüzünde de senin isteğin olsun" (Matta 6:10). 

GERÇEKLEŞECEĞİNİN GÜVENCESİ: "Rab Siyon'u kurduğunda, görkemiyle 

görünecek" (Mezmur 102:16). Zamanımızda İsrail'in yeniden canlanması, 

Tanrı'nın planının ve amacının gerçekleşme arifesinde olduğunun güvencesidir. 

BU GÖRKEMLİ GELECEĞE KATILMAK İÇİN NE GEREKİR: "(Müjde'ye) iman edip 

vaftiz olan kurtulacaktır" (Markos 16:16). 

GENEL ÖZET: "En yücelerde Tanrı'ya yücelik olsun, yeryüzünde barış, insanlara 

karşı iyi niyet olsun" (Luka 2:14). 



" Bu krallar döneminde Göklerin Tanrısı hiç yıkılmayacak, başka halkın 

eline geçmeyecek bir krallık kuracak. Bu krallık önceki krallıkları ezip 

yok edecek, kendisiyse sonsuza dek sürecek." (Daniel 2:44). 


